Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2025 - 11:02 1889/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 313/2025

São Roque, 10 de fevereiro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de obras o serviço de drenagem de águas fluviais das vias da Vila
Darcy Penteado abaixo relacionadas.

Esse serviço é fundamental para a preservação das
estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos motoristas e pedestres que
transitam pela região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2025 - 11:02 1889/2025

2

CEP Logradouro Bairro
18143-850 Estrada Darcy Penteado Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-854 Estrada dos Cannos Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-860 Rua Anita Catarina Malfatti Vila Darcy Penteado (Mailasqui)

18143-890
Rua Anizia Rosa Rocha Severo dos
Santos Vila Darcy Penteado (Mailasqui)

18143-869 Rua Antonio Trujillo Neto Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-868 Rua Artur Teixeira Guimarães Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-870 Rua Caio Prado Júnior Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-885 Rua Candida Alberto Trujillo Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-852 Rua Cândido Portinari Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-862 Rua Cora Coralina Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-871 Rua Delegado Orlando Fernandes Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-866 Rua Emiliano di Cavalcanti Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-873 Rua Ernesto Martins Pereira Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-882 Rua Heitor Villa Lobos Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-876 Rua Humberto de Mauro Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-864 Rua Luiz da Câmara Cascudo Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-858 Rua Oswald de Andrade Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-874 Rua Patrícia Galvão Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-865 Rua Paulo Arnaldo Pereira Leite Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-878 Rua Rachel de Queiroz Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-884 Rua Renato Vianna Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-872 Rua Roberto Burle Marx Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-856 Rua Tarsila do Amaral Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-867 Rua Vereador Nelson Sebben Vila Darcy Penteado (Mailasqui)
18143-880 Rua Victor Brecheret Vila Darcy Penteado (Mailasqui)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H591A7S04GB40C89
		2025-02-11T15:07:45-0300

		2025-02-11T15:07:45-0300